[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НОВОКОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	 Р Е Ш Е Н И Е

29.11. 2017                                                                                                               № 27
с. Новокопылово
О  внесении изменений в  решение

от 14.11.2014 № 27     «О  введении
земельного   налога на  территории
муниципального          образования

Новокопыловский             сельсовет

Заринского района Алтайского края»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 22 Устава муниципального образования  Новокопыловский сельсовет Заринского района Алтайского края, Совет депутатов Новокопыловского сельсовета
РЕШИЛ:
          1. Пункт 4 Решения Совета депутатов Новокопыловского сельсовета Заринского района Алтайского края от 14.11.2014 № 27 изложить в следующей редакции:

 «Уменьшение налоговой базы на не облагаемую налогом сумму производится в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации».
         2. Обнародовать решение в установленном порядке.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новокопыловского сельсовета по вопросам законности, правопорядка, земельных отношений, благоустройства и экологии.
         4. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Знамя Ильича».

Глава сельсовета                                                                                Н.В.Здвижкова